
ESTE NORTE

1 P. 01
Av. Country con Av. Sullana 

Norte
 CR:171B Piura 540722 9426553

2 P. 02
Andrés  Cáceres con Av. Sullana 

Nte.
 CR:171B Piura 540317 9427198

3 P. 03 Prol. Sánchez Cerro cdra. 28  CR:171B Piura 538465 9427062

4 P.04
Prol. Sánchez Cerro con Av. 

Chulucanas
 CR:171B Piura 537300 9427470

5 P. 05
Prol. Miguel Grau con Avenida 

"A"
 CR:171B Piura 535684 9427478

6 P. 06 Prol. Miguel Grau con Gullman  CR:171B Piura 539983 9425953

7 P. 08 Av. Bolognesi con Loreto  CR:171B Piura 540927 9425314

Día Noche ESTE NORTE Dia Noche Dia Noche

1 PN. 01 Ovalo Grau 24  CR:1720 Piura 541029 9425703 69.8 N.R. C-70 N.R.

2 PN. 02 Av. Vice con Av. Sánchez Cerro 25 26  CR:1720 Piura 539702 9426611 78.2 68.1 C-70 C-60

Fuente                     : MINAM

Fecha de Monitoreo: 25, 26 y 27 de abril del 2016

N.R.                         : No Registra

Sonómetro Distrito

ZONA: 18 L

COORDENADAS DE UBICACIÓN DE PUNTOS DE MONITOREO DE CONTAMINACION SONORA EN LA CIUDAD DE PIURA  10 min

222

223

224

225

N° PUNTO UBICACIÓN
Nombre de la Muestra             

Periodo día

76

N°

RESULTADOS

RESULTADOS

Laeq (dB) Zonificacion - Valor

COORDENADAS DE UBICACIÓN DE PUNTOS DE MONITOREO DE CONTAMINACION SONORA EN LA CIUDAD DE PIURA   24 horas

227

PUNTO UBICACIÓN
Nombre de la Muestra

Sonómetro Distrito
ZONA: 17 L

220

221

UBICACIÓN DE PUNTOS DE MEDICION EN LA CIUDAD DE PIURA - 2016

72.4

80.5

72.5

C-70

R-60

I-80

I-80

C-70

C-70

C-70

LAeq (dB) Zonificacion - Valor

84.8

73.5

76.8


