		UB	ICACIÓN DE	PUNTOS DI	E MEDICION	EN LA CIUDA	AD DE PIUR	A - 2016				
		COORDENADAS DE UBICACIÓ	N DE PUNTO	OS DE MONI	TOREO DE C	ONTAMINAC	ION SONOR	A EN LA CIU	DAD DE P	IURA 10 r	min	
N°	PUNTO	UBICACIÓN	Nombre de la Muestra Periodo día		Sonómetro	Distrito	ZONA: 18 L		RESUL		LTADOS	
							ESTE	NORTE	LAed	dB)	Zonificad	ion - Valor
1	P. 01	Av. Country con Av. Sullana Norte	220		CR:171B	Piura	540722	9426553	84.8		C-70	
2	P. 02	Andrés Cáceres con Av. Sullana Nte.	221		CR:171B	Piura	540317	9427198	73.5		R-60	
3	P. 03	Prol. Sánchez Cerro cdra. 28	222		CR:171B	Piura	538465	9427062	76.8		I-80	
4	P.04	Prol. Sánchez Cerro con Av. Chulucanas	223		CR:171B	Piura	537300	9427470	76		I-80	
5	P. 05	Prol. Miguel Grau con Avenida "A"	224		CR:171B	Piura	535684	9427478	72.4		C-70	
6	P. 06	Prol. Miguel Grau con Gullman	225		CR:171B	Piura	539983	9425953	80.5		C-70	
7	P. 08	Av. Bolognesi con Loreto	227		CR:171B	Piura	540927	9425314	72.5		C-70	
		COORDENADAS DE UBICACIÓN	DE PUNTO	S DE MONIT	OREO DE CC	NTAMINACI	ON SONORA	EN LA CIUD	AD DE PII	JRA 24 h	oras	
N°	PUNTO	UBICACIÓN	Nombre de la Muestra		Sonómetro	Distrito			RESULTADOS			
							ZONA	A: 17 L	Laed	Laeq (dB)		Zonificacion - Valor
			Día	Noche			ESTE	NORTE	Dia	Noche	Dia	Noche
1	PN. 01	Ovalo Grau	24		CR:1720	Piura	541029	9425703	69.8	N.R.	C-70	N.R.
2	PN. 02	Av. Vice con Av. Sánchez Cerro	25	26	CR:1720	Piura	539702	9426611	78.2	68.1	C-70	C-60

Fuente : MINAM
Fecha de Monitoreo: 25, 26 y 27 de abril del 2016
N.R. : No Registra